
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTTICINO 
Via Udine, 6 - 25080 Botticino BS - Tel. 0302693113 - Fax 0302191205 
CF 80064290176 - CM BSIC872007 - Codice univoco ufficio UFS7Q8 

IBAN: IT 72 Z 05116 54130 000000001 002 - Codice IPA: istsc_bsic872007 
Email: bsic872007@istruzione.it   Pec: bsic872007@pec.istruzione.it  Sito web: www.icbotticino.edu.it 

 

Decreto  n° 158 All’ Albo 

Botticino, 25 novembre 2021 Agli  Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA    l’ O.M.  215  del  15  luglio  1991,  art.  47  comma  3; 

VISTA    la  Circolare  Ministeriale n. 22302 del 8 ottobre 2021 

VISTO    il  Verbale  delle  operazioni  di  attribuzione  dei  posti  e  di  proclamazione  degli  eletti; 
 

DECRETA 
 

a norma del  D.P.R. n° 416 del  31.05.74  art. 23, è nominato presso l’Istituto  Comprensivo  Statale 

di Botticino, il Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, che risulta  

essere così composto: 

COMPONENTE  GENITORI: 
I LONATI ALESSANDRA 
II ZAMBELLI ANDREA 
III ALBERTI MONICA 
IV CORTI KATIA 
V SCARPARI FRANCESCA 
VI NOVENTA ROSSELLA 
VII DELALIO CLAUDIA 
VIII D’ALESSANDRO ANTONIO 

 

COMPONENTE  DOCENTI: 
I BERETTI LUCIANA 
II CASTAGNA MONICA 
III ANTONELLI MARINA 
IV ARRIGHI ALESSANDRA 
V APOSTOLI ELISA 
VI DE MICCO MARIA 
VII CIAMPI ALBAMARIA 
VIII SOCCINI MARIACRISTINA 

 

COMPONENTE  A.T.A. 
I MARCIOTTI MARIAROSA 
II AMATO ASSUNTINA 

 

I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse possono 

presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli 

elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di istituto.  

 

Il Presidente della Commissione Elettorale   Il Dirigente Scolastico 

Fausta Galloni           Prof. Giampiero Cerri 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 D.LGS. 39/1993) 

 

BSIC872007 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000158 - 25/11/2021 - O1 - U

Firmato digitalmente da GIAMPIERO CERRI

mailto:bsic872007@istruzione.it
mailto:bsic872007@pec.istruzione.it

		2021-11-25T13:23:15+0100
	GIAMPIERO CERRI




